
種別 業務委託 所管 下水道課

1

2

3 落札

4 失格

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

契約期間 令和5年4月1日から令和7年11月30日

㈱IEM　大阪支店

以下余白

松井建設㈱

入　札　者

㈱マツイコーポレーション

㈲松和メンテナンス

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

泉北郡忠岡町忠岡北2-12-59

㈲松和メンテナンス　代表取締役　村上　淳也

備　　　　　　　　　考

第　２　回

㈱イズミコーティングス

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡雨水ポンプ場運転管理等業務委託（長期継続契約）

入札・契約方法 制限付一般競争入札

令和5年2月15日
ポンプ設備６機等の保守点検及び運転操作監視等

概
要

忠岡町新浜１丁目９番１号他

入　札　結　果

【月額】予　定　価　格(税抜き）

【月額】最低制限価格(税抜き）

4,535,000

2,721,000

2,770,000

2,721,000

2,700,000

－

第　１　回

3,629,000

【月額】(原）契約金額

【月額】（変更契約金額）

備考
第　３　回

2,993,100

入　札　金　額　　(単位：円)



種別 物品 所管 消防本部 納期

1 落札

2

3

4

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

株式会社　マトイ防災　　代表取締役　奥村　勇二

大阪市東住吉区杭全7丁目4番21号

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 2,569,000 (原）契約金額 2,506,900
最低制限価格(税抜き） － （変更契約金額）

件　　　　名 新型コロナウイルス感染予防対策　消防資器材整備事業

入   札   日 令和5年2月15日 概
要

空気呼吸器、空気呼吸器面体、空気ボンベ　購入

場所
泉北郡忠岡町忠岡北１丁目１番２３号
忠岡町消防本部 入札・契約方法 指名競争入札

令和5年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱マトイ防災 2,279,000

ワコー防災㈱ 2,623,500

㈱赤尾　大阪営業部 2,310,000

キンパイ商事㈱ 2,290,000

真弓興業㈱ -

ミドリ安全堺㈱ -

サンコー設備㈱ -

泉州防災㈱ -

㈱アクアプリベント -

㈱吉谷機械製作所 -

㈱河本総合防災 -

指　　名　　理　　由 「消防・防災用品　空気呼吸器・空気ボンベ」の登録、不信用不誠実の有無、履行能力の現状

契約者の名称・住所



種別 土木一式 所管 建設課 期間

1 失格

2 落札

3

4

5 辞退

6

7

8 失格

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

変　更　入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 16,931,000 (原）契約金額（税込） 14,795,000
最低制限価格(税抜き） 13,446,000 （変更契約金額） 15,224,000

件　　　　名 町道大津川左岸線舗装改修工事

入   札   日 令和4年12月15日 概
要

舗装改修　3190㎡
区画線工　一式　他

場所 忠岡町忠岡東3丁目14番地先他
入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和5年2月15日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱イズミコーティングス 13,285,000

泉北設備工業㈱ 13,450,000

㈱大谷建築事業所 13,550,000

森田設備 13,770,000

㈱新川 －

藤原環境㈱ 14,170,000

㈱今北工務店 13,750,000

㈱植田建設 13,350,000

㈲松和メンテナンス 14,700,000

松井建設㈱ 14,470,000

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 撤去するアスファルト殻が増加したことに伴う変更契約

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件

契約者の名称・住所
泉北設備工業　㈱　　代表取締役　前田　一也

泉北郡忠岡町北出2丁目15番27号



種別 土木一式 所管 生涯学習課 期間

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 1,270,000 (原）契約金額（税込） 1,298,000
最低制限価格(税抜き） 992,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡町文化会館整備工事

入   札   日 令和5年2月20日 概
要

スロープ及びタイル等の改修工事

場所
忠岡町忠岡南１丁目18番17号

（忠岡町文化会館） 入札・契約方法 指名競争入札

契約締結日～令和5年3月31日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱イズミコーティングス 1,180,000

泉北設備工業㈱ 2,600,000

㈱大谷建築事業所 2,370,000

森田設備 2,850,000

㈱新川 辞退

藤原環境㈱ 1,230,000

㈱今北工務店 3,100,000

㈱植田建設 2,270,000

㈲松和メンテナンス 1,380,000

松井建設㈱ 1,200,000

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件

契約者の名称・住所
㈱ イズミコーティングス　　代表取締役　西村　勲太郎

泉北郡忠岡町高月南2丁目3番4号



種別 土木一式 所管 生涯学習課 期間

1

2

3

4

5 辞退

6

7 落札

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 当初設計にない地中障害物の撤去のため増額。

指　　名　　理　　由
土木一式の等級別区分「B等級及びC等級」・施工能力の現状・不誠実な行為の有無
・地理的条件

契約者の名称・住所
㈱ 今北工務店　　代表取締役　今北　和彦

泉北郡忠岡町高月南3丁目7番15号

㈲松和メンテナンス 辞退

松井建設㈱ 辞退

㈱今北工務店 11,000,000

㈱植田建設 11,500,000

㈱新川 －

藤原環境㈱ 辞退

㈱大谷建築事業所 12,000,000

森田設備 12,100,000

㈱イズミコーティングス 辞退

泉北設備工業㈱ 11,970,000

契約締結日～令和5年3月31日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

件　　　　名 町民いこいの広場整備工事

入   札   日 令和4年10月17日
概
要

公園施設等撤去・移設工　１式
遊戯施設整備工　１式
サービス施設整備工　１式

場所 忠岡町忠岡中3丁目997番の1
入札・契約方法 指名競争入札

変   更   入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 13,738,000 (原）契約金額（税込） 12,100,000
最低制限価格(税抜き） 10,872,000 （変更契約金額） 12,210,000


